

UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 (UNTAG) SURABAYA FAKULTAS TEKNIK

Kampus: Jl. Semolowaru No. 45 Surabaya 60118 Telp. +62 31 5931800 (hunting) Fax. +62 31 5927817

- Program Studi Teknik Industri
- Program Studi Teknik Mesin
- Program Studi Teknik Sipil
 Program Studi Arsitektur

Homepage: ft.untag-sby.ac.id

- Program Studi Teknik Elektro
- Program Studi Teknik Informatika
- Program Studi Magister Teknik Sipil

Email: teknik@untag-sby.ac.id

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SURABAYA

Nomor: 001/SK/Dekan/FT/I/2023

Tentang;

PENGANGKATAN PENGELOLA JURNAL KONVERGENSI PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

Dekan Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya

Menimbang

- a. bahwa untuk meningkatkan relevansi, kuantitas dan kualitas publikasi ilmiah guna mendukung daya saing baik di tingkat nasional maupun internasional bagi dosen di lingkungan Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya perlu terus dilakukan dalam rangka pengembangan perguruan tinggi;
- b. bahwa untuk mendukung publikasi ilmiah diperlukan pengelola Jurnal Konvergensi Program Studi Teknik Informatika Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya;
- c. bahwa berdasar pertimbangan dalam huruf a, dan huruf b, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Nomor 7 :...

- Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pencegahan dan Penanggulangan Plagiat di Perguruan Tinggi;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2018 tentang Akreditasi Jurnal Ilmiah;
- 10. Rencana Induk Pengembangan Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya;
- 11. Keputusan YPTA Surabaya No.03/SK/YP-A/VIII/2013 tentang Statuta Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya;
- 12. Keputusan Rektor No.120/SK/R/V/2013 tentang Kode Etik Dosen Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Kesatu : Mengangkat Pengelola Jurnal Konvergensi Program Studi Teknik

Informatika Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945

Surabaya, sesuai daftar dalam lampiran Keputusan ini;

Kedua : Masa bakti Pengelola Jurnal Konvergensi Program Studi Teknik

Informatika sebagaimana dimaksud dalam diktum pertama berlaku mulai tanggal 03 Januari 2023 sampai dengan 02 Januari

2025;

Ketiga : Pengelola Jurnal Konvergensi Program Studi Teknik Informatika

dalam melaksanakan kegiatan bertanggung jawab dan memberikan laporan kegiatan secara berkala kepada Dekan

Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya;

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan

diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Surabaya

Rada tanggal : 03 Januari 2023

Dr. W. Sajiyo., M.Kes., IPU.

Tembusan:

Yth. Rektor UNTAG Surabaya;

- 2. Ketua Program Studi Teknik Informatika Untag Surabaya;
- 3. Yang bersangkutan;
- 4. Arsip.

Nomor: 001/SK/Dekan/FT/I/2023

Susunan Pengelola Jurnal Konvergensi Program Studi Teknik Informatika Fakultas Teknik - Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya

Penasehat

: Rektor Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya

Penanggung Jawab

: Dekan Fakultas Teknik

Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya

Editor In Chief

: Dr. Fajar Astuti Hermawati, S.Kom., M.Kom

Assistant Editor

: Andrey Kartika Widhy Hapatenda, S.Kom., M.Kom.

Editor On Board

: Chaidir Chalaf Islamu, S.Kom., M.Kom.

Ardy Januantoro, S.Kom., M.MT. Siti Mutrofin, S.Kom., M.Kom.

Samsul Huda, S.ST., M.MT., Ph.D. - Okayama University, Jepang.

Reviewer

: Dr. Edio Da Costa

(Dili Institute Of Technology, Timor Leste)

Dr. Ama Fariza

(Politeknik Elektronika Negeri Surabaya – Indonesia)

Dr. Umi Salamah

(Universitas Sebelas Maret Surakarta – Indonesia)

Dr. Evy Poerbaningtyas (STIKI Malang – Indonesia)

Dr. Arif Muntasa

(Universitas Trunojoyo Madura – Indonesia)

Dr. Reny Nadlifatin

(Institute Teknologi Sepuluh Nopember Surabaya – Indonesia)

Dr. Andi Tenriawaru

(Universitas Halu Oleo, Indonesia)

Dr. Bagus Setya Rintyama

(Universitas Muhammadiyah Jember – Indonesia)

Dr. Heru Purnomo Ipung

(Swiss German University Jakarta – Indonesia)

Dr. Fika Hastarita Rachman

(Universitas Trunojoyo Madura - Indonesia)

Dr. Tora Fahrudin

(Universitas Telkom Bandung – Indonesia)

Dr. Evi Triandini

(Institut Teknologi dan Bisnis STIKOM Bali – Indonesia)

Dr. Bambang Jokonowo

(Universitas Mercu Buana Jakarta – Indonesia)

Dr. Yeni Kustiyahningsih

(Universitas Trunojoyo Madura – Indonesia)

Alamat Redaksi

: Program Studi Teknik Informatika

Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya

Jl. Semolowaru No. 45 Surabaya, 60118

Website: http://jurnal.untagsby.ac.id/index.php/KONVERGENSI/index

No ISSN e-ISSN : 1858-0688 (Media Cetak)

: 2721-0936 (Media Online)

KONVERGENSI

: Jurnal ilmiah popular teknologi informasi dan komunikasi yang berupa hasil Penelitian, studi pustaka, maupun tulisan ilmiah untuk memajukan dan menyebarluaskan Iptek dan perkembangan komunikasi terkini dalam menggapai Kesejahteraan Manusia. Diterbitkan pertama kali pada Januari 2023 dengan frekuensi terbit dua kali dalam setahun pada bulan Januari dan Juli.

Dekan, L

Ditetapkan di : Surabaya

Pada tanggal : 03 Januari 2023

Or. Jer Sajiyo, M.Kes., IPU. NPP. 20410.90.0197